

Universitat Miguel Hernández d'Elx

RESOLUCIÓ d'1 de setembre de 2022, de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, per la qual es nomena funcionària de carrera l'aspirant que ha superat les proves selectives de promoció interna per a l'accés a l'escala tècnica superior d'estadística d'aquesta universitat, convocades per la Resolució de 8 de febrer de 2022 (referència 2022/2148). [2022/7946]

Conclòs el procés selectiu de promoció interna per a l'accés a l'escala tècnica superior d'estadística de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, convocada per la Resolució de 8 de febrer de 2022 (DOGV 9280 amb data de 17.02.2022) i havent presentat l'aspirant la documentació requerida en la Resolució de 20 de juliol de 2022 (publicada en el *Butlletí Oficial de la Universitat Miguel Hernández* amb data de 21.07.2022), per la qual es publica definitivament el nom de l'aspirant que ha superat el mencionat procés selectiu.

De conformitat amb el que disposa l'article 68 de la Llei 4/2021, de 16 d'abril, de la funció pública valenciana.

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les competències que dimanen dels articles 20 i següents de la Llei orgànica 6/2001 d'universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d'abril resole:

Primer. Nomenar funcionària de carrera en l'escala tècnica superior d'estadística:

COGNOM1	COGNOM2	NOM	NÚM. LLOC
ROMÁN	SÁNCHEZ	ANA ISABEL	55241

Segon. La presa de possessió ha de realitzar-se, davant del rector de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, en el termini d'un mes, comptador des de la data de la publicació d'aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Tercer. Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, es pot interposar un recurs contenciós administratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu d'Elx, en el termini de dos mesos a partir de l'endemà de la publicació.

No obstant l'anterior, les persones interessades poden interposar un recurs de reposició davant del rector en el termini d'un mes des de l'endemà de la publicació; en aquest cas no es pot interposar el recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf anterior fins que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de reposició, d'acord amb els articles 123 i següents, de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Elx, 1 de setembre de 2022.- El rector: Juan José Ruiz Martínez.

Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓN de 1 de septiembre de 2022, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por la que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas de promoción interna para el acceso a la escala técnica superior de estadística de esta universidad, convocadas por la Resolución de 8 de febrero de 2022 (referencia 2022/2148). [2022/7946]

Concluido el proceso selectivo de promoción interna para el acceso a la escala técnica superior de estadística de esta Universidad Miguel Hernández de Elche, convocada por Resolución de 8 de febrero de 2022 (DOGV nº 9280 de fecha 17.02.2022) y habiendo presentado la aspirante la documentación requerida en la Resolución de 20 de julio de 2022, (publicada en el *Boletín Oficial de la Universidad Miguel Hernández* en fecha 21.07.2022), por la que se publica definitivamente el nombre de la aspirante que ha superado el referido proceso selectivo.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la función pública valenciana.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y de las competencias que dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley orgánica 6/2001, de Universidades, modificada por la Ley orgánica 4/2007, de 12 de abril, resuelvo:

Primero. Nombrar funcionaria de carrera en la escala técnica superior de estadística a:

APELLIDO1	APELLIDO2	NOMBRE	Núm. PUESTO
ROMÁN	SÁNCHEZ	ANA ISABEL	55241

Segundo. La toma de posesión deberá realizarse, ante el rector de la Universidad Miguel Hernández de Elche, en el plazo de un mes, contado desde la fecha de la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Tercero. Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer un recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su publicación.

No obstante lo anterior, las personas interesadas podrán interponer un recurso de reposición ante el rector en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer el recurso contencioso-administrativo mencionado en el párrafo anterior hasta que no recaiga una resolución expresa o presunta del recurso de reposición, de acuerdo con artículos 123 y siguientes, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

Elche, 1 de septiembre de 2022.- El rector: Juan José Ruiz Martínez.